z o stanovení všeobecnej hodnoty majetku 

v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „znalecké posudky“) a dohodou zmluvných strán.  

Všeobecná hodnota nájmu za 1 rok podľa znaleckých posudkov je  827,86 EUR. Zmluvné strany 

si dohodli ročné nájomné podľa znaleckých posudkov, t. j. 827,86 EUR 

(slovom: osemstodvadsaťsedem 86/100 eur). 

2. Podkladom pre úhradu nájomného bude prenajímateľom vystavená a nájomcovi doručená faktúra, 

ktorá musí mať náležitosti daňového dokladu. Nájomca je povinný písomne oznámiť 

prenajímateľovi nadobudnutie právoplatnosti stavebného povolenia na ktorýkoľvek prvý stavebný